98
2
Силовые	автоматические	выключатели
Автоматические	выключатели	ВА44
Автоматические	выключатели	ВА44	предназначены	для	проведения	тока	в	нормальном	режиме	и	отключения	тока
при	коротких	замыканиях,	перегрузке,	недопустимых	снижениях	напряжения,	а	также	для	оперативных	включений
и	отключений	участков	электрических	цепей	и	рассчитаны	на	эксплуатацию	в	электроустановках	с	номинальным
рабочим	напряжением	до	400	В	и	на	номинальные	токи	от	25	до	630	А .

Ассортимент	автоматических	выключателей	ВА44
Наименование Номинальный
ток,А
Количество
полюсов
Номинальная
предельная
наибольшая
отключающая
способностьIcu
при400В,кА
Кол-во
втранспортной
упаковке,шт.
Артикул
ВА44333Р25А15кА 25 3 15 18 SVA4410-3-0025
ВА44333Р32А15кА 32 3 15 18 SVA4410-3-0032
ВА44333Р40А15кА 40 3 15 18 SVA4410-3-0040
ВА44333Р50А15кА 50 3 15 18 SVA4410-3-0050
ВА44333Р63А15кА 63 3 15 18 SVA4410-3-0063
ВА44333Р80А15кА 80 3 15 18 SVA4410-3-0080
ВА44333Р100А15кА 100 3 15 18 SVA4410-3-0100
ВА44333Р125А15кА 125 3 15 18 SVA4410-3-0125
ВА44333Р160А15кА 160 3 15 18 SVA4410-3-0160
ВА44353Р200А25кА 200 3 25 8 SVA4410-3-0200
ВА44353Р250А25кА 250 3 25 8 SVA4410-3-0250
ВА44-373Р250А35кА 250 3 35 4 SVA4410-3-0250-35
ВА44-373Р315А35кА 315 3 35 4 SVA4410-3-0315-35
ВА44-373Р400А35кА 400 3 35 4 SVA4410-3-0400-35
ВА44-393Р400А35кА 400 3 35 4 SVT50-3-0400-35
ВА44-393Р500А35кА 500 3 35 4 SVT50-3-0500-35
ВА44-393Р630А35кА 630 3 35 4 SVT50-3-0630-35
Наименование ВА44-33 ВА44-35 ВА44-37 ВА44-39